ЗАТВЕРДЖУЮ
Заст.директораДМетІ
Валерій  ІВАЩЕНКО

РОЗКЛАД ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ 
студентівфакультетузаочної освіти УДУНТДМетІ
навчально-освітнього рівня бакалавр5 курс 9 семестр (2025/26навч. року)

	Дата
	Час
(год)
	гр. ХТ901-21
	гр.ХТ903-21
	гр. МЕ910-21
	

	
	
	Назва дисципліни, 
ПІБ викладача, посилання
	Назва дисципліни, 
ПІБ викладача, посилання
	Назва дисципліни, 
ПІБ викладача, посилання
	

	22.12.25
понеділок
	14.30
17.30
(4)
	
ВДПП7Технологія переробки
нафти та газу
Малий Є.І.каф.Металургійногопалива та вогнетривів

Код у Classroom
vom6qvhs

	

ВДПП9  очищення стічних вод нафтохімічного виробництва
	Основи теорії твердого тіла
Кушнір Ю.О.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів
https://classroom.google.com/c/N
DQzODEwOTAxMDg0?cjc=iefhi
w3

	

	
	17.30
20.30
(4)
	Технології виробництва вогнетривів
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroom k5mmwor
	Технологія переробки
нафти та газу

	Технологічнепроектування за фахом
Ковзік А.М.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів
anatoliykovzik@gmail.com
	

	23.12.25
вівторок
	14.30
17.30
(4)
	
ВДПП9Виробництво
спеціальних видів тугоплавких
матеріалів
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroom k5mmwor
	Технологія переробки
нафти та газу

	Методи випробувань та
дослідження корозійних систем
Біла О.В.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів

belaya.alena@ukr.net
	

	
	17.30
20.30
(4)
	


	
ВДПП7 Одер. полімерів з ненасиченихфункціональнихсполук
	Основи нанотехнологій
Головачов А.М.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів

Golartem@ukr.net

	

	24.12.25
середа
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП7Технологія переробки
нафти та газу
Малий Є.І.каф.Металургійногопалива та вогнетривів

Код у Classroom
vom6qvhs
	ВДПП9  очищення стічних вод нафтохімічного виробництва
	Основи теорії твердого тіла
Кушнір Ю.О.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів
https://classroom.google.com/c/N
DQzODEwOTAxMDg0?cjc=iefhi
w3

	

	
	17.30-
20.30
(4)
	ВДЗП6  Організація та плануванняметалургійноговиробництва
Каут О.В.  каф. Управління та адміністрування
	ВДЗП6  Організація та плануванняметалургійноговиробництва
Каут О.В.  каф. Управління та адміністрування
	ВДЗП6  Організація та плануванняметалургійноговиробництва
Каут О.В.  каф. Управління та адміністрування
	

	25.12.25
четвер
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП9Виробництво
спеціальних видів тугоплавких
матеріалів
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroomk5mmwor
	Технологія переробки
нафти та газу

	Методи випробувань та
дослідження корозійних систем
Біла О.В.
каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів

belaya.alena@ukr.net
	

	
	17.30-
20.30
(4)
	Технології виробництва вогнетривів
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroomk5mmwor
	

	Основи нанотехнологій
Головачов А.М.
каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів

Golartem@ukr.net
	

	26.12.25
п’ятниця
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП7Технологія переробки
нафти та газуІСПИТ
Малий Є.І.каф.Металургійногопалива та вогнетривів

Код у Classroom
vom6qvhs

	ВДПП7 Одер. полімерів з ненасиченихфункціональнихсполук
	Основи теорії твердого тіла
Кушнір Ю.О.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів
https://classroom.google.com/c/N
DQzODEwOTAxMDg0?cjc=iefhi
w3

	

	
	17.30-
20.30
(4)
	Технології виробництва вогнетривів
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroomk5mmwor
	
Технологія переробки
нафти та газу


	Технологічнепроектування за фахом
Ковзік А.М.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів

anatoliykovzik@gmail.com
	

	27.12.25
субота
	9.30-13.30
(4)
	
	
	
	

	
	
13.30-
16.30
(4)
	

	

	

	

	28.12.25
неділя
	9.30-13.30
(4)
	

	

	
	

	
	13.30-
16.30
(4)
	
	

	
	

	29.12.25
понеділок
	14.30
17.30
(4)

	Технології виробництва вогнетривів
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroomk5mmwor
	

	Методи випробувань та
дослідження корозійних систем
ІСПИТ
Біла О.В.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів
belaya.alena@ukr.net
	

	
	
17.30
20.30
(4)
	

	

	
Технологічнепроектування за фахом
Ковзік А.М.
anatoliykovzik@gmail.com

	

	30.12.25
вівторок
	14.30
17.30
(4)
	ВДПП9Виробництво
спеціальних видів тугоплавких
матеріалів   ІСПИТ
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroomk5mmwor
	ВДПП9  очищення стічних вод нафтохімічного виробництва   ІСПИТ

	Основи нанотехнологій
Головачов А.М.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів
Golartem@ukr.net

	

	
	17.30
20.30
(4)
	
	
	
	

	31.12.25
середа
	14.30
17.30
(4)
	ВДЗП6  Організація та плануванняметалургійноговиробництва   ІСПИТ
Каут О.В.  каф. Управління та адміністрування
	ВДЗП6  Організація та плануванняметалургійноговиробництва   ІСПИТ
Каут О.В.  каф. Управління та адміністрування
	ВДЗП6  Організація та плануванняметалургійноговиробництва   ІСПИТ
[bookmark: _GoBack]Каут О.В.  каф. Управління та адміністрування
	

	
	17.30
20.30
(4)
	
	
	
	

	1.01.26
четвер
	14.30-17.30
(4)
	
	
	
	

	
	17.30-
20.30
(4)
	
	
	
	

	2.01.26
п’ятниця
	14.30-17.30
(4)
	Технології виробництва вогнетривів    ІСПИТ
Алєксєєнко І.А.
каф.Металургійногопалива та вогнетривів
Код у Classroomk5mmwor
	Технологія переробки
нафти та газу   ІСПИТ

	Основи нанотехнологій
ІСПИТ
Головачов А.М.каф.Покриттів,композиційних матеріалів і ззахисту металів

Golartem@ukr.net
	

	
	17.30-
20.30
(4)
	
	
	
	

	3.01.26
субота

	9.30-13.30
(4)
	
	ВДПП7 Одер. полімерів з ненасиченихфункціональнихсполук   ІСПИТ
	
	

	
	13.30-
16.30
(4)
	
	
	
	

	4.01.26
неділя

	9.30-13.30
(4)
	
	
	
	

	
	
13.30-
16.30
(4)
	
	
	
	








Декан факультету					Володимир ЧИСТЯКОВ
	


